校教字[2004]16号

关于请求增加我校推荐安徽省教学成果奖

名额和一等奖（及以上）比例的函

安徽省教育厅：

根据贵厅教秘高[2004]71号文件精神，我校将于近期开展优秀教学成果的评审、奖励和推荐工作。根据贵厅分配给各校的安徽省教学成果奖推荐限额指标和奖项比例，我校为20项，一等奖（及以上）比例为20%。

近年来，在创建一流研究型大学的进程中，我校大力推进教育教学改革，广大教师积极参与国家、安徽省和学校的教学改革，取得了较为显著的成绩。2001年以来，教改共立项160余项，其中，参与部级立项4项，省级39项，本校120余项。已有相当部分的教改项目形成了成果，并在国内产生了很好的辐射作用和相当的影响。同时，1994年以来，我校3个国家理科基础科学研究与教学人才培养基地和相应的专业与课程建设也都取得了十分突出的成果。

为此，恳请贵厅考虑我校近年来教学改革所取得的成绩和两次评审（我校每两年开展一次评审）的实际情况，增加我校推荐安徽省教学成果奖4项和15％的一等奖（及以上）指标比例，使我校推荐安徽省教学成果奖总数达到24项，一等奖（及以上）比例为35％。

妥否，请批示。

                            中国科学技术大学

二○○四年十月十九日

（联系人：戴小莉　  电话：3602181）

主题词：教学  成果  函

校对：戴小莉                          录入：俞新妹